ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1432/QĐ-UBND                                                 Đồng Xoài, ngày 21 tháng 7 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Đổi tên Trường phổ thông trung học bán công Chơn Thành thành

Trường trung học phổ thông Chu Văn An, tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2005;

Căn cứ Quyết định số 07/2007/QĐ-BGDĐT ngày 02/4/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở; Trường trung học phổ thông và Trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 3134/QĐ-UB ngày 17/8/1996 của UBND tỉnh Sông Bé về việc thành lập Trường phổ thông trung học bán công Chơn Thành;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (tại Tờ trình số 1264/SGDĐT-KHTC ngày 29/5/2008) và Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Trường phổ thông trung học bán công Chơn Thành, tỉnh Bình Phước thành Trường trung học phổ thông Chu Văn An, tỉnh Bình Phước (dưới đây gọi tắt là Trường).

Điều 2.
a) Tổ chức và hoạt động của Trường thực hiện theo Điều lệ Trường trung học cơ sở; Trường trung học phổ thông và Trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Quyết định số 07/2007/QĐ-BGDĐT ngày 02/4/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

b) Các chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng Trường phổ thông trung học bán công Chơn Thành chuyển thành Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Chu Văn An.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND huyện Chơn Thành, Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Chu Văn An, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                           CHỦ TỊCH

           Trương Tấn Thiệu
PAGE